
Wójt Gminy Brzozie
woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE NR 81/2021 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 10 grudnia 2021 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Brzoziu

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Brzoziu Pani Ewie Graczyk - Baron do dokonywania jednoosobowo w imieniu Wójta Gminy Brzozie 

czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą, statutową działalnością Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Brzoziu, nieprzekraczających zwykłego zarządu, w szczególności:

1) występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania oraz wykonywania zadań statutowych 

jednostki;

2) reprezentowania Ośrodka Pomocy Społecznej na zewnątrz;

3) dokonywania czynności prawnych związanych z bieżącą działalnością Ośrodka Pomocy Społecznej, 

w tym zawierania umów;

4) wykonywania obowiązków kierownika zakładu pracy zgodnie z przepisami Kodeksu pracy 

w stosunku do pracowników jednostki;

5) planowania i dysponowania środkami finansowymi, ustalonymi w budżecie jednostki;

6) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Brzozie w ramach planu finansowego jednostki;

7) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Brzozie w zakresie działalności kierowanej jednostki;

8) administrowania posiadanym majątkiem i nadzorowaniem jego prawidłowego wykorzystania 

zgodnie z przeznaczeniem;

9) reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania i wykonywania przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej zadań statutowych związanych z bieżącą działalnością jednostki przed 

sądami, przed wszystkimi organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we 

wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych 

z działalnością jednostki, bankami, urzędami, przedsiębiorstwami oraz osobami fizycznymi, a także 

udzielania pełnomocnictw procesowych w zakresie działania jednostki radcy prawnemu lub 

adwokatowi;

10) podejmowania innych czynności nieprzekraczających zakresu zwykłego zarządu, w którego zakres 

wchodzą sprawy dotyczące bieżącego zarządzania mieniem pozostającym w dyspozycji jednostki;

11) planowania pracy Ośrodka Pomocy Społecznej.


